Edital 41/2020 - RIFB/IFB

MEDIADOR VIRTUAL 2020/2

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de
2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino – PREN e da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação –
PRPI, em face da retomada das atividades letivas por meio de atividades não presenciais em decorrência
da COVID- 9, com fundamento na Resolução CS/IFB nº20/2020, torna público o resultado final do Edital
nº 41/2020 após análise dos recursos.

RECANTO DAS EMAS

Nome do
curso

Turma Nome do estudante Resultado

Técnico em
Produção de
Áudio e
Vídeo
Integrado ao
Ensino
Médio

1° Ano A BIANCA GABRIELLE ARAÚJO DE
OLIVEIRA

CONTEMPLADO/A

1° Ano B MARIA EDUARDA CARVALHO DE
LIMA

CONTEMPLADO/A

1° Ano B CINDY ABRANTES ANDRADE LISTA DE ESPERA

1° Ano B EMILLY RAMALHO EMERICK DOS
SANTOS

LISTA DE ESPERA*

2° Ano A WIKLEY OLIVEIRA RAMOS CONTEMPLADO/A

2° Ano A NAIARA MARIA DE SOUSA
ESPÍNOLA

LISTA DE ESPERA*

2° Ano B JÚLIA SILVA CORDEIRO CONTEMPLADO/A

2° Ano C SIBELY KÉREN ALVES
FERNANDES

CONTEMPLADO/A

2° Ano D VANESCA ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO/A

3° Ano A LUCAS FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO/A

3° Ano B NICOLE KALONY ALVARES DE
SOUZA

CONTEMPLADO/A

3° Ano C GABRIELLA DINAIR DE SOUSA
LOPES

CONTEMPLADO/A

3° Ano C YASMIN VITORIA COSTA DE LIMA LISTA DE ESPERA

3° Ano C MATHEUS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA*

Técnico em
Produção de
Áudio e
Vídeo -
PROEJA

EJA 3 LONICLEY DOS SANTOS
PRAXEDES

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Produção de
Áudio e
Vídeo -
Subsequente

SUBNOT
2

NATHALYA ARAÚJO BRUM CONTEMPLADO/A

SUBNOT
2

GABRIEL FERREIRA DOS
SANTOS

LISTA DE ESPERA

SUBVESP
2

FÁBIO ALEXANDRE ALBERTO CLASSIFICADO

SUBVESP
2

BRENDA MARTINS DE LIMA LISTA DE ESPERA

SUBVESP
2

CAROLINA RIBEIRO NETTO LISTA DE ESPERA

*resultado após análise do recurso

Documento	Digitalizado	Público
Resultado	final	-	Recanto	das	Emas

Assunto: Resultado	final	-	Recanto	das	Emas
Assinado	por: Yvonete	Santos

Tipo	do	Documento: Anexos	de	Edital
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Cópia	Simples

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Yvonete	Bazbuz	da	Silva	Santos,	PRO-REITOR	-	CD2	-	PREN,	em	10/12/2020	12:35:00.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 10/12/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

179467
88b573bcfd

file:///var/opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdf1u666_k0.html#